
3" Ord. 
Ref. Expte. No 11-09-58671 

UNlVERSlDAD NACIONAL DE C ~ R W B A  
Facultad de Ciencias Econbmicaa 

VISTA: 
La nota presentada por la Dirección del Instituto de Administración, por 

la que solicita la corrección del Anexo de la Resolución HCD No 59312009, ya 
que se ha deslizado un error en el pedido efectuado oportunamente, con 
relación a la Orientación consignada; 

Y CONSIDERANDO: 
Que procede efectuar la pertinente rectificación; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

R E S U E L V E :  

Art.lO.- Rectificar el Anexo de la Resolución HCD No 59312009, con relación a 
la Orientación consignada "Psicosociología", debiendo sustituirse por 
"Orientación Sociología". 

Art.2O.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, A VElNTlDOS DlAS DEL MES DE MARZO DEL 
AÑO DOS MIL DIEZ. 

Sr. 

Facultad Ciencias Ronórnicas 4 


